
　

掛川市横須賀１４０９番地の２

落

札

業

者

コ
メ
ン
ト

（株）大浜中村組            

0000607887

工事

予定価格（税抜）

金原建設（株）             

掛川土建（株）             

設計金額（税抜） 22,440,000 円

（株）松下組              

0000108820

0000101940

0000108367

（株）遠興               

（株）遠興               

21,700,000

21,750,000

決定

（株）フジマサ             

（株）若杉組              

入札番号 第０２４１号

21,720,000

0000602342

22,440,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

4

（株）藤本組              

0000600339

21,800,000

（株）榑林組              

7

8

9

2

3

0000607811

0000603922

0000605097

5

6

21,900,000

21,830,000

入札不調につき
随意契約

21,850,000

21,880,000

21,780,000

令和６年度 県単治山事業

大渕地区谷止工設置工事

入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円20,152,000最低制限価格（税抜）

５０６１０００２４１


